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SL]RAT TUGAS
Nomor:O 1 03fu s aktlFK 0l.B lU 2025

Dasar : 1. Sistem Penjaminan Mutu lntemal (SPMD Fakultas Kedolleran
Universitas Trisakti.

2. Rapat Jaminan Mutu Fakultas tanggal 19 Desember 2024.
3. Dalam rangka pelaksanaan audit intemal Jaminan Mutu Fakultas (JMF)

Semester Gasal 202412025 maka dipandang perlu diberikan surat trgas
panitia pelaksanaan audit mutu intemal Jlvff.

Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Trisakti
MENUGASKAN

Kepada : Narna-nama terlampir dalam surat tugas sebagai panitia pelaksanaan audit
mutu intemal JMF.

Untuk melaksanakan kegiatan:
Acara : Persiapan Pelaksanaan Audit Mutu Intemal JMF
Tanggal : 19 Desember 2024 dan 6 Jaruari 2025
Tempat : Fakultas Kedokteran Univenitas Trisakti.

Acara
Hari, tanggal
Peserta

Acara
Hari, trnggal
Pukul
Tempat
Peserta

Acara
Hari, tanggal
Pukul
Tempat
Peserta

: Pengisian Foml Kinerja
: Januari 2025
: Auditee @IC OTK).

: Desk audit m'utru intemal JMF
: 3-5 Februari 2025
: 08.00 - 15.00 WIB;
: Daring/ Luring.
: Auditor

: Field audit mtlf:t intemal JMF
: 6-12 Februari 2025
: 08.00 - 15.00 WIB;
: Luring/Daring.
: Auditor dan Auditee (PIC OTK).

Demikian surat tugas ini untuk dilaksanakan dengan seksama dan penuh tanggung jawab

serta melaporkan hasilnya kepada Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Triukti.

Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan atau kesalahan dalam Surat Tugas ini, akan

diubah dan diperbaiki sebagaimana mestinya.
di: Jakarta

: l0 Januari 2025
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: fk@kisakti.ac.id
: hltpsr//trisakti.ac.id



PANITIA
AUDIT MUTU INTERNAL JMF

FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS TRISAKTI
SEMESTER GASAL 2024N025
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Penanggungiawab l. Dr. dr. Yenny, Sp.FK

Pengarah l. Dr. &. Verawati Sudarma, M.Gizi.,Sp.GK
2. dr. Arleen Devita, Sp.MK
3. dr. Donna Adriani Kusumadewi M ,dr.M.Biomed,AIFO
4. dr. Jihan Samira, MPd.Ked,Sp.MK

Ketua Pelaksana Dr. dr. Patricia Budihaflanti, M.Gizi, Sp.GK

Seketaris dr. Joice Viladelvia Kalumpiu Sp.FK

l. Dr. dr. Patricia Budihartanti, M.Gizi, Sp.GK
2. dr. Joice Viladelvia Kalumpiu, Sp.FK
3. Arief Pribowo, SE

TIM JMF: l. Dr. dr. Patricia Budihartanti, M.Gizi, Sp.GK
2. dr. Joice Viladelvia Kalumpiu, Sp.FK
3. Dr. dr. Lily Marliany S, SpOG, Subsp.Obginsos
4. dr. Tiara Melati, BMedSc, Sp.THT-KL
5. dr. Dyani Pitra Velyani, SpKJ
6. dr. Eveline Margo, M.Biomed
7. dr. T. Robertus, SpMK
8. dr. Mario, SpPK
9. dr. Isa Bell4 SpMK
10. dr. Triasti Khusfiani, Sp.FK
1 l. dr. Lenny Setiawati, M.Biomed
12. dr. Raymond Surya Tan, Sp.OG., MARS
13. dr. Ade Dwi Lestari, M.Kes, Sp.OK
14. dr. Nabila Maudy Salma, M.Biomed
15. dr. Yuliana M.Biomed

Sekretariat Arief Pribowo, SE

Keuangan Dita Maryani,.SE
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Tim Persiapan Berkas :



Auditor 1. dr. Arleen Devita, Sp.MK
2. dr. Astri Handayani, M.Biomed,AIFO-K
3. dr. Ade Dwi Lestari, M.Kes, Sp.OK (Tandem)
4. dr. Dewi Hastuty, Sp.N
5. dr. Donna Adriani Kusumadewi M, Biomed,AIFO
6. dr. Dyani Pitra Velyani, Sp.KJ.
7. dr. Eveline Margo, M.Biomed
8. Dr. dr. Husnun Amalia Sp.M
9. dr. Isa Bell4 SpMK
10. dr. Joice Viladelvia Kalumpiu, SpFK
1 1. dr. Karina Shasri Anastasya. M.Kes
12. dr. Kartini, M.Biomed
13. dr. Kumiasari, M.Biomed
14. dr. Lie T. Merijanti, MI(K
15. Dr. dr. Lily Marliany S, SpOG, Subsp.Obginsos
16. dr. Lenny Setiawati, M.Biomed (Tandem)
17. dr. Mario, SpPK
I 8. dr. Nabila Maudy Salm4 M.Biomed (Tandem)
19. Dr. dr. Patricia Budihartanti, M.Gizi, Sp.GK
20. Dr. dr. Patwa Amani, M.Kes
21. dr. Pumamawati 'ljhin, M.Pd.Ked
22. dr. Revalita Wahab, MPd.Ked
23. dr. Rita Khairani, M.Kes, Sp.P
24. dr. Lerny Setiawati, M.Biomed
25. dr. Raymond Surya Tan, Sp.OG., MARS (Tandem)
26. dr. T. Robertus, SpMK
27 . dt. Ti*aMelati,dr, BMedSc, Sp.THT-KL
28. Dr. dr. Yenny, Sp.FK
29. dr. Yudhisman Imran, Sp.N
30. dr. Yulianq M.Biomed (Tandem)
31. dr. Triasti Khusfiani, Sp.FK

Auditee (OTK) l. dr. Ade Dwi Lestari, M.Kes, Sp.OK
2. dr. Aditya Ikishna Murthi, M.Biomed,AIFO-K
3. dr. Adrianus Kosasih, Sp.JP (K)
4. Dr. dr. Agnes Tineke Waney Rorong,Dr., dr, Sp.KJ
5. Dr. dr. Alvina, Sp.PK
6. dr. Arleen Devit4 Sp.MK
7. dr. Dian Mediana, M.Biomed
8. dr. Donna Adriani Kusumadewi M, Biomed,AIFO
9. dr. Endrico Xavierees Tungk4 M.Biomed
10. dr. Fransisca Chondro. M.Biomed,AIFO-K
I 1. dr. Gita Handayani, MPH
12. dr. Hans Utama Sutanto, Sp.KK
13. dr. Indah Widya Lestari, Sp.PA.
14. dr. Jihan Samira, MPd.Ked,Sp.MK
1 5. dr. Joice Viladelvia Kalumpiu, SpFK
16. dr. Juni Chudri, MARS,AIFO-K
17. dr. Kumiasari, M.Biomed
18. Dr. dr. Laksmi Maharani, Sp.OG,Subsp.KFM
19. dr. Lie T. Merijanti, MKK
20. dr. Magdalena Wartono, MKK
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Auditee (OTK) 21. dr. Monica Dwi Hartanti, M.Biome4 Ph.D
22. dr. Mustika Anggiane Putri, M.Biomed,AIFO
23. dr. Nany Hairunisa, MCHSc
24. Prof. Dr. dr. Pusparini, Sp.PK.,Subsp.KV(K)
25. Dr. dr. Yenny, Sp.FK
26.Dr. &. Patricia Budihartanti, M.Gizi, Sp.GK
27.Dr. dr. Patwa Amani, M.Kes
28. dr. Revalita Wahab, MPd.Ked
29. Dr. dr. Raditya Wratsangka Sp.O.G, Subsp.Obginsos
30. Dr. dr. Verawati Sudarmq M.Gizi.,Sp.GK
3 1. dr. Yasmine Mashabi, M.Ked(ClinPath),Sp.PK
32. dr. Isa BeUa, Sp.MK
33. dr. Yudhisman Imran, Sp.N
34. dr. Pumamawati'ljhin, M.Pd.Ked
35. dr. Nabila Maudy Salm4 M.Biomed
36. Komkordik Rumah Sakit
37. Nindya Permatasari
38. Etty Sulastri, S.Kom
39. Julianti, SE, MM
40. Anya Q Dea, S.Hum
41. Denny Supriyatn4 SH
42. Aim Mulyadi, S.Kom
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